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Zawodnicy UKS CLAN uczestniczyli w Ogólnopolskim Mityngu WMOZLA na AWF w Warszawie. Młodzi

lekkoatleci ustanowili nowe rekordy życiowe oraz rekordy klubu . Kinga Prusińska (2002) zajęła II miejsce w

pchnięciu kulą (3kg) w kategorii młodziczek i ustanowiła rekord życiowy i klubu w tej kategorii wiekowej. Wynik: 7,94

m. Łukasz Demby (1997) zajął IV miejsce w biegu na 2000 m w kategorii junior i wynikiem 6:44,10 ustanowił halowy

rekord życiowy. Paula Wójtowicz (2002) ustanowiła halowe rekordy życiowe na 300 i na 60 m, uzyskując odpowiednio

51,10 s i 9,33 s (II miejsce w serii). Patrycja Tłomacka (1999) ustanowiła rekord życiowy i rekord klubu w kategorii

juniorek młodszych w biegu na 300m (50,28 s) oraz rekord życiowy w biegu na 60 m. Julia Bożomańska (2004) w biegu

na 300m ustanowiła halowy rekord życiowy 62,38 s. W okresie przedświątecznym UKS CLAN zorganizował na

obiektach sportowych II LO i Szkoły Podstawowej nr 5 otwarte zawody sportowo-rekreacyjne połączone z akcją

charytatywną na rzecz dzieci z Domu Dziecka w Ostrołęce. W zawodach wzięło udział około 80 osób – dzieci, młodzież

i dorośli. Na zakończenie sportowej rywalizacji podsumowano wyniki zawodów mikołajkowych oraz ubiegłoroczne

wyniki młodych sportowców reprezentujących UKS CLAN. Wyróżniający się zawodnicy klubu: Kaja Mizerek, Łukasz

Demby i Marcin Parda (II LO), Ewa Gutowska (I LO), Paulina Lenkiewicz (Liceum Klasyczne), Katarzyna Laskowska i

Kinga Prusińska (Gimnazjum Nr 1), Pyskło Natalia (Gimnazjum Klasyczne), Gabriela Gurzęda (Gimnazjum Nr 5),

Kinga Kur (SP 10) oraz Julia Bożomańska, Marcin Berk, Wiktor Olbryś, Adrian Kruczyk i Olaf Trzciński (SP 5)

otrzymali dyplomy oraz nagrody książkowe. Więcej informacji – wyniki i zdjęcia na stronie klubu. Klub wspiera Miasto

Ostrołęka oraz BZWBK Oddział w Ostrołęce. Gratulujemy zawodnikom. Serdecznie dziękujemy wszystkim

uczestnikom, gospodarzom obiektów, darczyńcom i sponsorom. Organizatorzy UKS CLAN II LO Ostrołęka


